
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

SERVIZI FINANZIARI UFFICIO CINEMA TEATRO

UFFICIO BILANCIO UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

Cattolica, lì  11/11/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    839    DEL     04/11/2013 

CONVENZIONE  STIPULATA  CON  ERT  –  EMILIA  ROMAGNA  TEATRO 
FONDAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL CARTELLONE TEATRALE DEI 
TEATRI DELLA REGINA E SNAPORAZ 2013/2014: ESTENSIONE SCADENZA. 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 03 

SERVIZIO
   UFFICIO CINEMA TEATRO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Francesco Rinaldini 

PRATICA N.   916  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 31 luglio 2013 ad oggetto: 
"Piano Esecutivo di Gestione anno 2013: Approvazione” con la quale in applicazione 
del  Decreto  Legislativo  118/2011,  si  si  è  provveduto  all'approvazione  del  Piano 
Esecutivo di Gestione 2013 ed all'assegnazione delle risorse ai diversi settori dell'Ente;

VISTO l'atto di indirizzo della Giunta Municipale (GM 124 del 4.9.2013 i.e.) in 
merito alla realizzazione di un cartellone di spettacoli dal 15 settembre 2013 al 15 aprile 
2014  nei  teatri  di  Cattolica  in  collaborazione  con  ERT  Emilia  Romagna  Teatro 
Fondazione Teatro Stabile Pubblico Regionale; 

VISTA la determina dirigenziale n.711 del 16.09.2013  ad oggetto: “Realizzazione 
del cartellone teatrale dei Teatri  Regina e Snaporaz del Comune di Cattolica dal 15 
settembre 2013 al 15 aprile 2014 e stipula convenzione in esecuzione della delibera GM 
n.124 del 04.09.2013" con la quale veniva approvata la convenzione con ERT Emilia 
Romagna  Teatro  Fondazione  Teatro  Stabile  Pubblico  Regionale  con  sede  legale  a 
Modena – Largo Garibaldi n.15 – Codice Fiscale e Partita IVA 01989060361;

VISTO il relativo contratto sottoscritto, Registro Interno n.63/2013;

VISTA la  lettera  di  ERT Emilia  Romagna  Teatro  Fondazione  Teatro  Stabile 
Pubblico Regionale del 29.10.2013 prot.318/13 (assunta al protocollo del Comune in 
data 30.10.2013 al n.33932 allegata quale parte integrante e sostanziale agli atti della 
presente determina dirigenziale) con la quale:
–viene  comunicato  che  per  esigenze  inderogabili  della  compagnia  teatrale  l'ultimo 
spettacolo  in  cartellone  previsto  inizialmente  il  15 aprile  2014 viene  spostato  al  17 
aprile,
–viene richiesto di prorogare la scadenza della convenzione al 30.04.2014 (prevista per 
il  15.04.2014)  al  fine  di  consentire  l'espletamento  dello  spettacolo  e  delle  relative 
pratiche amministrative e contabili legate alla chiusura della stagione teatrale;

RITENUTO necessario per quanto sopra esposto accogliere la suddetta richiesta 
e  integrare  con  la  presente  determinazione  la  convenzione  ed  i  relativi  atti 
amministrativi estendendone la durata al 30.04.2014 in considerazione che rimarranno 
invariate tutte le restanti condizioni già previste dalla convenzione e non vi saranno 
aggravi di spesa per l'Amministrazione;

VISTI:

- il D.lgs. n.267/2000 e ss. mm;
- il D.lgs. n.165/2001 e ss. mm;
- il D.lgs. n.163/2006;
- il D.lgs. n. 267 del 18/08/2000 l'art.192;
- lo Statuto Comunale;

Pratica  916  Determinazione Dirigenziale  n.  839 del  04/11/2013 pag. 2 di 4



- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
- il Regolamento di contabilità e per l'esecuzione delle spese in economia;

D E T E R M I N A

1.di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
2.di  estendere al  30.04.2014 la data di  scadenza della  convenzione Reg. Interno  n.
63/2013  "Convenzione  tra  Comune  di  Cattolica  ed  ERT  Emilia  Romagna  Teatro 
Fondazione  Teatro  Stabile  Pubblico  Regionale  per  la  realizzazione  del  cartellone 
teatrale dei teatri della Regina e Snaporaz del Comune di Cattolica dal 15 settembre 
2013 al 15 aprile 2014";
3.di individuare nella persona della P.O. Dott.ssa Simonetta Salvetti la responsabile del 
procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;
4.di  trasmettere  il  presente  atto  per  gli  adempimenti  di  opportuna  competenza  agli 
uffici: Ufficio Cinema-Teatro, Ragioneria, Segreteria;

5.di  trasmettere  copia  della  presente  determinazione  dirigenziale  ad  ERT  Emilia 
Romagna  Teatro  Fondazione  Teatro  Stabile  Pubblico  Regionale  con  sede  legale  a 
Modena Largo Garibaldi n.15.

  

Il Dirigente Responsabile
  Francesco Rinaldini 

Pratica  916  Determinazione Dirigenziale  n.  839 del  04/11/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Non Rilevante No Impegno  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  04/11/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  916  Determinazione Dirigenziale  n.  839 del  04/11/2013 pag. 4 di 4


